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	Ministria e Punëve të Brendshme  / Ministarstvo  Unutrasnjih Poslova /

Ministry of Internal  Affairs



	Agjencia e Menaxhimit Emergjent/Agencija Emergentnog Upravljanja/

Emergency Management Agency




Agjencia për Menaxhimin e  Emergjencave   bazuar  në Ligjin për Mbrojtje nga Zjarri me nr  04/L-012, Udhëzimin Administrativ nr. 25/2012 si dhe Njoftimi nr. 17/2016,  datë 26.08.2016 Lidhur me  kushtet e marrjes me punët e avancimit të mbrojtës nga zjarri publikon:

Lista e përsonave juridik të Autorizuar për marrjen me punët për avancimin e mbrojtjes nga zjarri.
1. Hartmi i projekteve - Elaborateve të mbrojtjes nga zjarri
	Nr.
	Përsoni i Autorizuar
	Komuna
	Nr. i dokumentit

	1
	N.T.SH. “Albkos INT”
	Fushë kosovë
	72/17

	2
	“Tekniku” Sh.p.k
	Gjakovë
	87/17

	3
	N.T.Sh. Byro Projektuese “BPE”
	Ferizaj
	109/17

	4
	N.T.SH. “Eximmer”
	Fushë kosovë
	61/17

	5
	“Si Projekt” Sh.p.k.
	Prishtinë
	120/17

	6
	P.P. “Deka”
	Graçanicë
	129/17

	7
	N.T.Sh. “Studio Zero”
	Prishtinë
	141/17

	8
	“GM Architecture“ SH.P.K.
	Prishtinë
	142/17

	9
	N.P. “KOSOVA PROJEKT CONSTRUCTION”
	Prishtinë
	143/17

	10
	N.SH.T. “Vetëtima”
	Prishtinë
	146/17

	11
	N.P.N. “FERPLAN”
	Ferizaj
	147/17

	12
	N.N.“Bli TERM“
	Skenderaj
	148/17

	13
	“Energo Projekt”
	Vushtrri
	152/17

	14
	N.P.SH. “Hidroprojekti”
	Ferizaj
	162/17

	15
	“AQUA PROJECT“ SH.P.K.
	Ferizaj
	16/18

	16
	“A2 Engineering“ SH.P.K.
	Prishtinë
	34/18

	17
	“North - West“ SH.P.K.
	Prishtinë
	37/18

	18
	“Sigma Construction” Sh.p.k.
	Prishtinë
	75/18

	19
	GB   Sh.p.k.
	Prishtinë
	74/18

	20
	Proarchitecture
	Vushtrri
	76/18

	21
	Master Projekt
	Prizren
	85/18

	22
	Emergjenca
	F. Kosovë
	93/18

	23
	Pastor Kosova
	Prishtinë
	104/18

	24
	N.SH. Shpetimi
	Mitrovicë
	123/18

	25
	Pro Art
	Prishtinë
	15/19

	26
	Creator Studio
	Prishtinë
	28/19

	27
	Efekti
	Prizren
	31/19

	28
	PH-Archdesing
	Prishtinë
	54/19


2. Punët e testimit të rezistencës se tokëzimit në instalimet rrufepritëse
	Nr.
	Përsoni i Autorizuar
	Komuna
	Nr. i dokumentit

	1
	”Tekniku” Sh.p.k.
	Gjakovë
	86/06/17

	2
	“La Fenice” Sh.p.k.
	Gjilan
	83/05/17

	3
	“Elektro System” Sh.p.k.
	Pejë
	80/05/17

	4
	N.T.Sh. “Studio Zero”
	Prishtinë
	139/11/17

	5
	“S&L” Fatlumi Sh.p.k.
	Prizren
	136/11/17

	6
	“Energo Projekt”
	Vushtrri
	151/12/17

	7
	D.P.SH.“Efekti“
	Prizren
	13/02/18

	8
	“EUROTEST“ SH.P.K.
	Kaçanik
	36/04/18

	9
	N.SH.N. “Korona ING“
	Gjakovë
	48/06/18

	10
	N.T.SH.“El- Com“
	Fushë Kosovë
	49/06/18

	
	
	
	


4. Kontrollimi dhe servisimi i pajisjeve-aparateve për shuarjen e zjarreve fillestare
	Nr.
	Përsoni i Autorizuar
	Komuna
	Nr. i dokumentit

	1
	N.T.SH. “Albkos INT”
	F. Kosovë
	73/05/17

	2
	“GB” Sh.p.k.
	Prishtinë
	77/05/17

	3
	“La Fenice” Sh.p.k.
	Gjilan
	84/05/17

	4
	”Tekniku” Sh.p.k.
	Gjakovë
	88/06/17

	5
	“S&L” Fatlumi Sh.p.k.
	Prizren
	134/11/17

	6
	N.SH.“Shpëtimi“
	Mitrovicë
	149/12/17

	7
	N.Sh.T. “Tehnaservis“
	Prishtinë
	08/02/18

	8
	D.P.SH.“Efekti“
	Prizren
	10/02/18

	9
	N.T.SH. “Haxhi Benz“
	Rahovec
	21/03/18

	10
	EDI - COM
	Vushtrri
	66/19

	11
	Euroservis
	Ferizaj
	35/19

	12
	DPZ “Gazi”
	Gjilan
	08/19

	13
	Pastor Kosova
	Prishtinë
	102/19


5. Punët e projektimit të aparaturave, instalimeve për detektim, lajmrim dhe fikje të zjarrit
	Nr.
	Përsoni i Autorizuar
	Komuna
	Nr. i dokumentit

	1
	”Tekniku” Sh.p.k.
	Gjakovë
	89/06/17

	2
	N.T.P. “L & G”
	Ferizaj
	67/05/17

	3
	N.T.SH. “Albkos INT”
	F. Kosovë
	74/05/17

	4
	“Diarko” Sh.p.k.
	Prizren
	39/03/17

	5
	“Si Projekt” Sh.p.k.
	Prishtinë
	119/09/17

	6
	D.P.SH.“Efekti“
	Prizren
	12/02/18

	7
	“Call-Home Electronics” SH.P.K.
	Prishtinë
	26/03/18


